
                                                                                                                                              
UCHWAŁA  Nr    XXXV/413/06 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
                                                 z dnia   6   lutego  2006 roku 

 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa na rok 2006. 
 

 
Na podstawie art.18, pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206) oraz  art.16, ust.3 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych  (Dz.U. Nr 62, poz.718; z 2001 r. Nr 46, poz.499; z 2002 r. Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984;  
z 2003 r. Nr 65, poz.595; z 2004 r. Nr 96, poz.959; z 2005 r. Nr 64, poz.565)  – w załączniku do niniejszej 
uchwały ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
na rok 2006, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXV/412/06 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie zmian do uchwały  
w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na rok 2006 
 
 
                                                                                                 Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
                                                                                                         Eugeniusz  Cichoń 



                                                                                 
                                                                                         Załącznik do uchwały Nr XXXV/413/06 
                                                                                                 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
                                                                                                 z dnia  6  lutego 2006 roku  
 
 

Uchwała Nr XXXIV/392/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 grudnia 2005 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na rok 2006. 

 
Na podstawie art.18, pkt 5-6 i 19, lit.c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206), w związku z art.86, art.165, art.173, art.184, ust.1, pkt 1-4, 6-10, 13-15, ust.2-3, 
art.188, ust.2, pkt 1 i art.195, ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. Nr 249, poz.2104) - uchwala  się,  co następuje: 
  

§ 1 
 

Ustala się dochody budżetu Województwa w wysokości 186.692.088 zł., zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

 
 
 

§ 2 
 

Ustala   się   wydatki   budżetu   Województwa   w  wysokości 243.854.188 zł., z tego: 
a)  wydatki bieżące                                                                                               129.268.214 zł. 
     w tym: 
     -  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                                34.284.416 zł., 
     -  dotacje                                                                                                           28.013.300 zł., 
     -  wydatki na obsługę długu                                                                                  508.281 zł., 
     -  wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji                                                            3.015.000 zł., 
     -  wydatki realizowane w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju  
        Regionalnego                                                                                                   3.011.314 zł., 
     -  wydatki realizowane w ramach Sektorowych Programów Operacyjnych     2.508.500 zł., 
b)  wydatki majątkowe                                                                                         114.585.974 zł.              
     w tym: 
     - dotacje                                                                                                            11.080.180 zł., 
     -  wydatki realizowane w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju  
        Regionalnego                                                                                                 77.294.074 zł., 
     -  wydatki realizowane w ramach Sektorowych Programów Operacyjnych     2.968.900 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr  2. 
 

§ 3 
 
1. Ustala się deficyt budżetu Województwa, stanowiący ujemną różnicę pomiędzy dochodami     
     i wydatkami budżetu w wysokości  57.162.100 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
2. Relacja   deficytu   planowanego  na   rok  budżetowy  2006  w  stosunku  do  planowanych  
    dochodów budżetu kształtuje się na poziomie 30,6 % . 



 
§ 4 

 
Źródłem pokrycia deficytu budżetu w kwocie 57.162.100 zł. będą przychody pochodzące z: 
1) pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  
     z budżetu Unii Europejskiej (prefinansowanie) w kwocie                               55.274.000 zł., 
2)  wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie                                           
                                                                                                                                                           1.888.100 zł.. 

§ 5 
 
Ustala się przychody budżetu województwa w wysokości 61.687.100 zł. i rozchody budżetu 
w wysokości 4.525.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 6 
 

1. Ustala się plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 1.600.000 zł.  
     oraz  wydatków w kwocie 1.600.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
2. Ustala się plan przychodów gospodarstw pomocniczych w łącznej kwocie 1.448.650 zł.   
     oraz wydatków gospodarstw pomocniczych w kwocie 1.448.650 zł., zgodnie  
     z załącznikiem Nr 5. 
 

 
 
 
 

§ 7 
 

Ustala  się  plan  przychodów funduszy celowych w kwocie 3.518.000 zł. oraz plan wydatków 
funduszy celowych w kwocie 4.413.861 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 

§ 8 
 

Ustala się limit zobowiązań na rok budżetowy 2006 z tytułu: 
-  zaciąganych pożyczek, których okres spłaty przekracza rok budżetowy 2006 na kwotę                                  
                                                                                                                                                        55.274.000 zł., 
- zaciągnięcia kredytów i pożyczek, które podlegają spłacie w roku budżetowym 2006 
    na kwotę                                                                                                              2.000.000 zł.. 
 

§ 9 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki  
i termin zapłaty upływa w roku następnym. 
 

§ 10 
 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami: 
-  dochody w kwocie   8.973.000 zł., 
-  wydatki w kwocie    8.973.000 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 



§ 11 
 

Ustala się wysokość dotacji udzielanych z budżetu, w łącznej wysokości 39.093.480 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 

§ 12 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w roku budżetowym 2006 przejściowego deficytu budżetu województwa  
do wysokości 2.000.000 zł.. 
 

§ 13 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do udzielenia w roku budżetowym 2006 poręczeń  
do kwoty 6.000.000 zł.. 
 

§ 14 
 

Ustala się rezerwę ogólną budżetu województwa w kwocie 1.700.000 zł.. 
 

 
 
 

§ 15 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej i rozdziałami w ramach działu, z wyłączeniem 
zwiększania planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 
 

§ 16 
 

1.  Ustala się dochody  z  tytułu  opłat  za  wydawanie  zezwoleń  na  obrót  hurtowy napojami  
     alkoholowymi na kwotę 180.000 zł.. 
2.  Ustala    się    wydatki   na   realizację    zadań    określonych   w   programie    profilaktyki  
     i rozwiązywania problemów alkoholowych na kwotę 180.000 zł.. 
 

§ 17 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do lokowania wolnych środków budżetowych  
na rachunkach w innych bankach, niż bank prowadzący obsługę budżetu województwa. 
 

§ 18 
 

Ustala się szczegółowość układu wykonawczego województwa w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków budżetowych. 

 
§ 19 

 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 



§ 20 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2006 roku. 
 
 
                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                      
 


